

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de agosto de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4770-COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJÓ, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO AVENIDA MIGUEL ALEMÁN NO. 159 PLANTA BAJA
 RFC CSM150309ACA TELEFONO 9811448619
 DIAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 31/08/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
 OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

03/08/2015 15:07:22



OC-0315
 R0416-0162
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0525	TONER HP LASERJET 400 CE410 COLOR NEGRO	PIEZA	12	\$1,008.57	\$12,102.84	16	\$1,936.45	\$14,039.29
0526	TONER HP LASERJET 400 CE411 CYAN	PIEZA	7	\$1,436.88	\$10,058.16	16	\$1,609.31	\$11,667.47
0596	TONER Q5942A HP LASERJET 1415	PIEZA	10	\$2,096.27	\$20,962.70	16	\$3,354.03	\$24,316.73
0598	TONER Q7553A HP NEGRO P2015	PIEZA	8	\$1,131.54	\$9,052.32	16	\$1,448.37	\$10,500.69
0639	TONER LASERJET 400 CE412 YELLOW	PIEZA	7	\$1,436.88	\$10,058.16	16	\$1,609.31	\$11,667.47
0643	TONER LASERJET 400 CE413 MAGENTA	PIEZA	7	\$1,436.88	\$10,058.16	16	\$1,609.31	\$11,667.47

Total de artículos 51

SUBTOTAL \$72,292.34

IVA \$11,566.77

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$83,859.11

(SON: OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 11/100 M.N.)

Cadena original: [04]16[2141]OC-0315[4770]838591144[03082015]51[14]
 Cadena encriptada: sTslvdop7ZcJeReKgAyA9VMqPaZVjXjnVvAragN+g8kZINx4c9fuZCQJmBt1UJJa1z/fool4Qzk=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 30077
 Folio SIACAM: 0191
 Código SIACAM:



83b83c64a18493381654c263a43477f

P.O.
 LIC. José Luis Vera López
 Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Elsy Daniela Chuc Solís
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales